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TI/3896/3898/2011 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego  na : „Rozbudowa sortowni surowców wtórnych  na 

terenie PGKiM Sp. z o .o. w Sandomierzu”- ETAP I 

 

PGKiM w Sandomierzu  Sp. z o. o. ul. Przemysłowa 12  udziela odpowiedzi na zadane pytanie:  

1) Pytanie:                               

Istnieją rozbieżności co do ilości w przedmiarach instalacji elektrycznych (będących 

załącznikiem do SIWZ) w stosunku do dokumentacji projektowej. Prosimy o odpowiedź czy 

można zmieniad ilości w przedmiarach?                                                                                                                                                                                                                                                               

Odpowiedź:                                                                                                                                                                          

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej aktualizację przedmiarów branży elektrycznej 

oraz branży budowlano – instalacyjnej. Należy ująd ilości elementów robót zawarte w 

uaktualnionym przedmiarze.  

2) Pytanie:             

Zgodnie z opisem instalacji elektrycznej: „Istniejące zestawy ZG2 i ZG3 pozostają bez zmian. 

Zestawy gniazd ZG1 i ZG2 przenieśd zgodnie z lokalizacją niniejszego opracowania” prosimy o 

jednoznaczne określenie, czy zestaw ZG2 należy przenieśd, czy zostaje bez zmian? 

Odpowiedź:                           

Zamawiający potwierdza pozostawienie lokalizacji zestawu ZG2 bez zmian.  

3) Pytanie:                     

Według schematu ideowego tablicy TG wentylatory dachowe W1, W2, W3 zasilane są 

przewodami YDY 3x2,5 natomiast na rzucie instalacji siłowej opisano przewód jako YDY 

5x2,5. Analogiczna sytuacja występuje w odniesieniu do zasilania bram garażowych. Prosimy 

o jednoznaczne określenie jaki przewód przyjąd do wyceny zasilania wentylatorów i bram 

garażowych? 
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Odpowiedź:                                        

Dla wentylatorów W1, W2, W3 oraz linii zasilania bram garażowych należy przyjąd w 

kalkulacji kosztów zastosowanie przewodów YDYżo 5x2,5. 

4) Pytanie:                   

Brak w przedmiarze pozycji demontażu istniejącej instalacji odgromowej (zgodni z opisem 

instalacji elektrycznych należy wykonad ten zakres robót). Prosimy o uzupełnienie 

przedmiaru i określenie jakie ilości należy zdemontowad. Czy można dodawad pozycje w 

przedmiarze? 

Odpowiedź:                    

W kalkulacji ceny oferent winien uwzględnid koszty demontażu instalacji odgromowej. 

Zamawiający zezwala na umieszczenie dodatkowej pozycji przedmiarowej w tym zakresie.  

5) Pytanie                    

W folderze załącznik nr 11 przedmiar znajduje się spis działów elektrycznych przedmiar 

FIDYC czy to jest dodatkowy przedmiar do wyceny czy tylko spis działów zawarty w 

przedmiarze elektrycznym? 

Odpowiedź:                 

Jest to spis działów i nie stanowi dodatkowego przedmiary do wyceny.  

 

 


